י"א בתשרי תשע"ח
1 באוקטובר 2017

פרוטוקול מועצת עיר שלא מן המניין מיום 27 בספטמבר 2017

נכחו: עדי אלדר, רינה גרינברג, לאה ילנה מרוסט, רותם ינאי, פנחס סירוקה, יאיר שטרן, קורן נוימרק, אוריאל מלכה, מרגריטה פרבר, רז טישלר, משה קונינסקי, רותם בז'רנו.

לא השתתפו: שולה כהן, לימור מזור, אבי קוריאט, ד"ר יוליה נוסבק, איתן וידר.